報道関係者各位

News&Information 元気モバイル株式会社

2007年9月12日

SoftBankダウンロードサイト

『 カーメロ☆元気♪』

サービス終了のお知らせ

元気モバイル株式会社(本社：東京都新宿、代表取締役社長 津守 正樹)では、SoftBankにて展開し

ておりましたダウンロードサイト『カーメロ☆元気♪』を２００７年９月１２日(水)をもちましてサービスを

終了させていただく運びとなりました。

それに伴い、２００７年８月１５日（水）をもちまして、新規登録の受付を終了させていただきました。

今後とも当社では、より一層のお客様へのサービス向上に取り組んでまいります。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

<お問い合わせ先>

元気モバイル株式会社

〒169-0072 東京都新宿区大久保2丁目4番12号 新宿ラムダックスビル５Ｆ

広報担当 赤石 恵[akaishi-m@genkimobile.co.jp]

TEL：03-5287-7701 FAX：03-3200-8588

【サイト概要】

SoftBank ダウンロードサイト ：カーメロ☆元気♪

情報料 ：月額３１５円（税込）

アクセス方法 ：メニューリスト⇒着うた・着信メロディ⇒ゲーム・パチンコ⇒カーメロ☆元気♪

ジャンル ：待受画像・メロディ

◆著作権：(Ｃ)GenkiMobile